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TSV621AILT

Број на дел TSV621AILT Статус на RoHs N/A

Производител / марка STMicroelectronics Stock Condition 183343 pcs stock

Опис на производот IC OPAMP GP 1 CIRCUIT SOT23-5 Брод од Hong Kong

Табли TSV620(A),621(A).pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$0.658 $0.587 $0.558 $0.458 $0.428 $0.378 $0.299

Напон - распон на снабдување
(мин) 1.5 V

Напон - распон на снабдување
(макс) 5.5 V

Напон - Влезен офсет 800 µV Уред за уред за снабдувач SOT-23-5

Стапка на пораст 0.14V/µs Серија -

Пакет / дело SC-74A, SOT-753 Пакет Tape & Reel (TR)

Тип на излез Rail-to-Rail Работна температура -40°C ~ 125°C

Број на кола 1 Тип на монтирање Surface Mount

Проширување на пропусен опсег
на производот 420 kHz

Тековна - набавка 29µA

Тековно - излез / канал 74 mA

Тековни - Влезни пристрасности 1 pA Број на основен производ TSV621

Тип на засилувач General Purpose

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Спецификации на од TSV621AILT

Поврзани вести

183343 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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